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Olimp Artikon MSM, kapsułki, 30 kapsułek
 

Cena: 55,55 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Artikon MSM to suplement diety w kapsułkach, zawierający metylosulfonylometan (MSM), natywny kolagen typu II, hydrolizat kolagenu,
ekstrakt z kłącza kurkumy, a także mangan z chelatu aminokwasowego Albion® oraz witaminy C i D. Produkt jest przeznaczony dla
osób dorosłych.

Składniki
Metylosulfonylometan (MSM), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, hydrolizat kolagenu, ekstrakt z kłącza kurkumy
(Curcuma longa L.), kwas L-askorbinowy - witamina C, substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; natywny
kolagn typu II B-2COOL®, cholekalcyferol - witamina D, diglicynian manganu (chelat aminokwasowy manganu Albion®) - mangan,
kapsułka (składnik otoczki - żelatyna, barwnik: E 171).

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 kapsułka raz dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i okresie karmienia piersią.
W przypadku astmy, niedrożności dróg żółciowych lub ryzyka chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w przypadku
stosowania leków przeciwzakrzepowych, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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